

Wałbrzych, 2016-08-18

Odpowiedzi do zapytania ofertowego nr 1/08/2016 z dnia 12 sierpnia 2016 r.

dot. konkursu w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020,
Oś priorytetowa 6 „Infrastruktura spójności społecznej”, Działanie 6.3 „Rewitalizacja
zdegradowanych obszarów, Poddziałanie 6.3.4 „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów – ZIT AŹ”
(TYP B: Remont, odnowa części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych)
oraz Gminnego Programu Rewitalizacji Wałbrzycha na lata 2016-2025.

Pytanie 1

Ad. §1 pkt 1: Proszę o uszczegółowienie zakresu dokumentacji do opracowania (przedmiotu zamówienia). Proponuję posługiwanie się sformułowaniem formularz wniosku aplikacyjnego wraz z załącznikami, które należy wymienić z nazwy. W naszej ofercie wskażemy Państwu dokładnie jakie załączniki do formularza wniosku aplikacyjnego możemy przygotować.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przygotowuje następujące załączniki do wniosku o dofinansowanie:

- Deklaracja organu odpowiedzialnego za monitorowanie obszarów Natura 2000,
- Deklaracja właściwego organu odpowiedzialnego za gospodarkę wodną,
- Pełnomocnictwo do podpisywania dokumentów aplikacyjnych, potwierdzania za zgodność z oryginałem, prowadzenia korespondencji,
- Oświadczenie o otrzymaniu/nieotrzymaniu pomocy de minimis
- Wyjaśnienie Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów.

Przygotowanie pozostałych załączników do wniosku o dofinansowanie, wyszczególnionych w regulaminie konkursu, należy do obowiązków Wykonawcy.

Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmian w projekcie umowy.

Pytanie 2

Ad. §3 pkt.1: W niniejszym punkcie nie ma zawartej informacji jakie dokumenty, niezbędne do opracowania przedmiotu umowy, zostaną przekazane Wykonawcy. Wykonawca do swojej oferty dołączy wykaz dokumentów/danych niezbędnych do opracowania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Przed podpisaniem umów o udzielenie zamówienia na podstawie zapytania ofertowego nr 1/08/2016 z dnia 12 sierpnia 2016 r., Zamawiający zorganizuje zebranie z Wykonawcą w celu omówienia szczegółowego harmonogramu przekazywania przez Zamawiającego dokumentów i informacji niezbędnych do opracowania przedmiotu umowy, w którym określone zostaną również terminy.

Zapytaniem ofertowym objętych jest 99 nieruchomości i dla każdej z nich będzie ustalony razem z Wykonawcą indywidualny termin.

Pytanie 3

Ad. §8 Proponujemy dodać następujący zapis: Odpowiedzialność Wykonawcy wobec Zamawiającego z tytułu jakichkolwiek roszczeń, zobowiązań, szkód, odszkodowań, kosztów czy wydatków związanych z niniejszą umową lub usługami, ograniczona jest do jednokrotności kwoty netto wynagrodzenia wypłaconego przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmian w projekcie umowy.

Kul 1

Pytanie 4

Ad. §9: Proponujemy dodać następujący zapis: Zamawiający ponosi całkowitą odpowiedzialność za wiarygodność, staranność i kompletność przekazanych Wykonawcy dokumentów oraz oświadcza, że żadne istotne informacje umożliwiające prawidłowe wykonanie przedmiotu umowy nie zostały zatajone.

Odpowiedź

Zamawiający dokona zmiany w projekcie umowy stanowiącym załącznik do zapytania ofertowego nr 1/08/2016 z dnia 12.08.2016 r. W § 9 wprowadzony zostanie ust. 3 o treści „Zamawiający ponosi odpowiedzialność za rzetelność i prawdziwość dostarczonych Wykonawcy dokumentów i informacji”

PREZES, ZARZĄDU
DYREKTOR NACZELNY
Marko Malecki

PROKURENT
Dyrektor ds. Eksploatacji
Wiesław Urbański